
6 الاحد- 20  اكتوبر 2024م - العدد 17755إعلانات

www.14october.com

مناقصة 5 /2024 من وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر )SMEPS( فرع المكلا

وعليه تدعو وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر )SMEPS( فرع المكلا الموردين المؤهلين والذين 
سبق وأن عملوا في نفس المجال تقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق 

المناقصة. 
1. يمكن الحصول على وثائق المناقصة من مقر وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع المكلا - 
كبس العمودي – عمارة بنك اليمن والبحرين - الدور الخامس - حضرموت - الجمهورية اليمنية -هاتف 
)314691( فاكس: )314692(، الرقم المجاني للشكاوى والبلاغات )8005550( بموجب تقديم خطاب من 
المورد لشراء الوثائق مع التوقيع والختم وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسوم لا يرد حسب ما 

هو موضح أعلاه وبحسب العناوين الموضحة ادناه. 
2. يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة، في 
أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي: وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر 

فرع المكلا..
3. تفتح المظاريف في مقر وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع المكلا - كبس العمودي – عمارة 
فاكس:   )314691( -هاتف  اليمنية  الجمهورية   - حضرموت   - السادس  الدور   - والبحرين  اليمن  بنك 
)314692(، الرقم المجاني للشكاوى والبلاغات )8005550( حسب المواعيد المحددة أعلاه في نفس الساعة 
واليوم المذكورين بحضور الموردين المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد 

سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً. 
4. على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية والسجل التجاري سارية المفعول وإحضار سند شراء 

الوثائق. 

5. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.
6. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية ساريتي المفعول.

7. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.
للمدة  أعلاه صالح  المحدد  بالمبلغ  الدفع  أو شيك مقبول  العطاء ضمان بنكي غير مشروط  8. يرفق مع 

المذكورة أعلاه ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة. 
 9. مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه. 

 10. يقدم العطاء من أصل وصورتين.
11. يقدم العطاء بالعملة المذكورة أعلاه، وسيتم استبعاد أي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة. 

12. على المورد ارفاق نموذج اعلان التعهد موقعاً ومختوماً بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة.
13. وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر غير ملزمة بقبول أقل عطاء أو غيره من العطاءات.
14. يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر

https://smeps.org.ye 
15. ستتوقف عملية بيع وثائق المناقصات يوم الثلاثاء الموافق تاريخ 12 /11 /2024م.

   للاستفسار بشأن بيع وثائق المناقصة الاتصال بالآتي: 
وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع المكلا - كبس العمودي – عمارة بنك اليمن والبحرين - الدور 
السادس - حضرموت - الجمهورية اليمنية -هاتف )314691( فاكس: )314692(، الرقم المجاني للشكاوى 

والبلاغات )8005550(.

فتح المظاريف
رسوم 

المناقصة
مبلغ الضمان

صلاحية 
الضمان

صلاحية 
العطاء

عملة 
العطاء

مصدر 
التمويل

عقود الخبرة مكونات المشروع اسم المشروع
رقم 

المناقصة

2024/11/18
يوم الاثنين الساعة 

11:00صباحاً

 26000
ريال يمني

$ 7,000
دولار 
امريكي

120 يوماً 90 يوماً KSR دولار

عقد في مجال توريد 
منظومات ضخ بالطاقة 
الشمسية لا يقل عن 

مبلغ
$ 300,000

شراء وتوريد وتركيب وفحص 
وتشغيل منظومة ضخ بالطاقة 

الشمسية لآبار في محافظة 
حضرموت )تريم – القطن – 

وادي العين و حورة(

تحسين إنتاجية محاصيل 
الحبوب للمساهمة في تعزيز 
الامن الغذائي الممول من 
الجمعية الكويتية للإغاثة

2024 - 5

إعلان مناقصــات - فرع المكلا

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية الأخوة المقاولين المؤهلين والذين سبق وان عملوا في نفس المجال تقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصات 
لإنشاء وانجاز وصيانة المشاريع المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصة. 

المكلا/  - الضيافة- وحدة حمزة  المكلا – فوة –امبيخة - حي  للتنمية فرع  الصندوق الاجتماعي  المناقصات من مقر  الحصول على وثائق  1. يمكن 
الجمهورية اليمنية/ هاتف : 321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 الرقم المجاني للشكاوى8009800. وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي 

مقابل رسم لا يرد حسب ما هو موضح أعلاه وبحسب العناوين الموضحة ادناه. 
2. يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة، في أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظروف 
على العنوان التالي: الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا – فوة –امبيخة - حي الضيافة- وحدة حمزة ، -المكلا/الجمهورية اليمنية/ هاتف : 321416 

- 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 الرقم المجاني للشكاوى8009800.
3. يفتح المظروف  في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا – فوة –امبيخة - حي الضيافة- وحدة حمزة ، -المكلا/الجمهورية اليمنية/ هاتف : 
321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 الرقم المجاني للشكاوى8009800 حسب الموعد المحدد أعلاه في نفس الساعة واليوم المذكورين 

أعلاه بحضور المقاولين المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً. 
4.على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق. 

5. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات . 
6. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية ساريتي المفعول .

7.  على المتقدم احضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

8. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.
 9.  يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة المذكورة أعلاه ابتداء من تاريخ فتح المظروف 

وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة. 
10. على المقاول ارفاق إعلان التعهد موقعا ومختوما بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة وسيتم استبعاد أي عطاء غير مصحوب بإعلان 

التعهد.
11.   على المقاول إرفاق البرنامج الزمني موقعا ومختوما مع العطاء وأنه سيتم استبعاد اي عطاء غير مصحوب ببرنامج زمني.

 12.  مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه. 
 13.  يقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه وسيتم استبعاد اي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة.

 14.  رب العمل غير ملزم بقبول اقل عطاء أو غيره من العطاءات. 
www.sfd-yemen.org 15.يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية

16. على مقدم العطاء وعلى حسابه الخاص أن يقوم بزيارة الموقع قبل تقديم عطائه ويتحمل مسئولية عدم زيارته للموقع. 
17.  ستتوقف عملية بيع وثائق المناقصة قبل سبعة ايام من تاريخ فتح المظروف حسب ما هو محدد في وثيقة المناقصة.

للاستفسار بشأن بيع المظروف الاتصال بالآتي:
الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا -فوة-امبيخة- حي الضيافة- وحدة حمزة- المكلا/الجمهورية اليمنية هاتف: 321416 - 05 / 321417 - 05 

فاكس 321418 - 05 ،الرقم المجاني للشكاوى8009800.

وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم ))10(( لعام 1997 على تمويل المشاريع الآتية:

اسم المشروعرقم المناقصة
مكونات 
المناقصة

الخبرات المطلوبة مصدر التمويل
عملة 
العطاء

الرسوم 
بالريال 
اليمني 

مدة 
صلاحية 
العطاء 
)أيام(

صلاحية 
ضمان العطاء 

)أيام(

قيمة 
الضمان 

موعد فتح 
المظاريف )الساعة/

التاريخ(

600-12704

مدرسة الزهراء للتعليم 
الأساسي والثانوي للبنات 
بقرية الكورة - مديرية 
نصاب - محافظة شبوة

تنفيذ مظلة 
حديدية 
للمدرسة

منحة الحكومة الألمانية لبرنامج 
المساواة في الحصول على التعليم

رقم المنحة: 202167096

خبرة المقاول بتنفيذ مشروع واحد مشابه في الاعمال 
الحديدية لاتقل قيمته عن ) 20,000( دولار امريكي، بشرط 
أن يكون قد نفذ 70 % على الأقل من هذه الأعمال، شريطة 

أن يكون المقاول مستمراً في أعمال المقاولات خلال السنوات 
العشر الأخيرة

120يوم90 يوم30,000اليورو
600
USD

يوم الثلاثاء
2024 - 11 - 12

11:00 صباحاً

600-12705
مدرسة سنا للبنات - قرية 

سنا - مديرية السوم - 
محافظة حضرموت

تنفيذ مظلة 
حديدية 
للمدرسة

منحة الحكومة الألمانية لبرنامج 
المساواة في الحصول على التعليم

رقم المنحة: 202167096

خبرة المقاول بتنفيذ مشروع واحد مشابه في الاعمال 
الحديدية لاتقل قيمته عن ) 20,000( دولار امريكي، بشرط 
أن يكون قد نفذ 70 % على الأقل من هذه الأعمال، شريطة 

أن يكون المقاول مستمراً في أعمال المقاولات خلال السنوات 
العشر الأخيرة

120يوم90 يوم30,000اليورو
600
USD

يوم الاربعاء
2024 - 11 - 13

11:00 صباحاً

600-12706

مدرسة الأحقاف للتعليم 
الأساسي للبنات - قرية 

السوم - مديرية السوم - 
محافظة حضرموت

تنفيذ مظلة 
حديدية 
للمدرسة

منحة الحكومة الألمانية لبرنامج 
المساواة في الحصول على التعليم

رقم المنحة: 202167096

خبرة المقاول بتنفيذ مشروع واحد مشابه في الاعمال 
الحديدية لاتقل قيمته عن ) 20,000( دولار امريكي، بشرط 
أن يكون قد نفذ 70 % على الأقل من هذه الأعمال، شريطة 

أن يكون المقاول مستمراً في أعمال المقاولات خلال السنوات 
العشر الأخيرة

120يوم90 يوم30,000اليورو
600
USD

يوم الخميس
2024 - 11 - 14

11:00 صباحاً

استناداً إلى المادة رقم )19( من القانون رقم )20( 
لسنة 2003م بشأن الأسماء التجارية 

والأسماء  التجاري  للسجل  العامة  الإدارة  تعلن 
التجارية بأن الأخ/ عبدالله عمر سالم شامي قد تنازل 
الأهلية  القمة  أجيال  مدارس  التجاري/  الاسم  عن 
له  ومن  البرعي.  عباس  أحمد  محمد  ريم  لصالح/ 
وزارة  ديوان  مراجعة  فعليه  ذلك  على  اعتراض  أي 
إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن  والتجارة  الصناعة 
)محافظة عدن(  )القلوعة(  الوطنية  المطاحن  بجانب 

وذلك خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.
أحمد عبدالغني طه

مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية 
ديوان وزارة الصناعة والتجارة/ عدن

إعلان

تعلن الإدارة العامة للوكالات وفروع 
الشركات والبيوت الأجنبية أن مؤسسة 
الجلال الطبية تقدمت بطلب تسجيل 

شركة 
 )shanxi xinyitong pharmaceutical(
ذات  فارماستكلز  إكسنيتونج  شانكسي 
الجنسية الصينية. ومن له أي اعتراض على 
ذلك فعليه مراجعة ديوان وزارة الصناعة 
الشيخ إسحاق  أمام جولة  الكائن  والتجارة 
بجانب مطاحن الوطنية )القلوعة( )محافظة 
هذا  تاريخ  من  شهر  خلال  وذلك  عدن( 

الإعلان.

إعلان طلب تسجيل وكالة تجارية

استناداً إلى المادة رقم )19( من القانون رقم )20( 
لسنة 2003م بشأن الأسماء التجارية 

والأسماء  التجاري  للسجل  العامة  الإدارة  تعلن 
التجارية بأن الأخ/ خالد محمد عوض قردش قد تنازل 
عن الاسم التجاري/ الأحياء البحرية للتصدير لصالح/ 
أحمد عبدالله جروان أحمد. ومن له أي اعتراض على 
والتجارة  الصناعة  وزارة  ديوان  مراجعة  فعليه  ذلك 
المطاحن  بجانب  إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن 
)القلوعة( )محافظة عدن( وذلك خلال شهر  الوطنية 

من تاريخ هذا الإعلان.
أحمد عبدالغني طه

مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية 
ديوان وزارة الصناعة والتجارة/ عدن

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  العمراني شؤون 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدمت إليه  اسرة المرحوم/ محمد عبدالله شبيلي  بواسطة 
العقار  تسجيل  بطلب  عبدالكريم  عبدالله  محمد  عصام  وكيلهم/ 
رقم )78( بلوك 6 الكائن في المنصورة شارع حاشد بموجب عقد 
أراضي  / 9 / 2003م من مصلحة  تمليك سكن صادر بتاريخ 29 
/ 3704. فمن   8  / أراضي ص  بمرجع  / عدن  الدولة م  وعقارات 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري( 
للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم 

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( 
من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 
محسن  وكيله/  بواسطة  هادي  علي  صالح  عبدالقوي  الأخ/  إليه  
العقار رقم )10( وحدة جوار  الحماطي بطلب تسجيل  علي شايف 
رقم 519A سكني تجاري عمر المختار الشيخ عثمان المشولة بعقد 
تأجير صادر من وزاة الاسكان يحمل مرجع 32 / ش ع / 93م صادر 
بتاريخ 3 / 6 / 93م بمساحة 240م2.   فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان
تعلن الهيئة العامة للاراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع ) تعز( التالي: استنادا للمادة) 23( من القانون رقم 
)39( لسنة1994م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ/ ناصر عبدالجبار محمد علي شمسان  بطلب تسجيل 
حجج شراء والده عبدالجبار محمد علي شمسان في الموضع المسمى جدلتي السدس العليا والسفلى حارة المسبح 
الحجة الأولى: محررة بخط إسماعيل عبدالكريم الخرساني بتاريخ 30 يوليو 1981م الموافق رمضان 1401هـ لمساحة 
اثنتي عشرة قصبة عشارية وذلك من البائعين عليه ورثة محمد بن علي فارع الابيض والمحدودة قبليا: ما بإيجار 
اشتراها  التي  الساحة  الشارع وشرقيا:  ما شراه هائل مقبل عبدالله وعدنيا:  عبدالجليل مجاهد وبعض  محمد بن 
بتاريخ  الخرساني  عبدالكريم  إسماعيل  بخط  محررة  الثانية:  الحجة  الحسيني.   عبدالخالق  بناية  وغربيا:  المشتري 
30 يوليو 1981م الموافق رمضان 1401هـ لمساحة تسع وعشرين قصبة واربعين بالمائة من القصبة العشارية 
والمحدودة قبليا/ جدلة عبدالهادي السفلى وما بيد جميل فارع صالح وما بيد هائل مقبل عبدالله وعدنيا :  الشارع 
المشتري،  بيد  البائعين وخلطائه  البائعين وغربيا: ملك  بيد  أخرى  المخلافي وساحة  الحاج  بيد محمد  ما  وشرقيا: 
وذلك من البائعين عليه محمد وحسن أبناء عبدالجليل علي فارع الابيض مما اتصل له بالشراء من ورثة غالب عبيد 
بموجب الحجة المحررة بخط/ أمين غالب عبيد بتاريخ شوال 1367هـ . الحجة الثالثة : محررة بخط امين صالح بن 
صالح النهاري بتاريخ 29 / 5 / 1996م الموافق 11 محرم 1417هـ لمساحة عشر قصب عشارية والمحدودة قبليا: 
الشارع وعدنيا: ملك المشتري وملك عبدالخالق الحسيني وغربيا: ما بإيجار عبدالله عبده أنعم وشرقيا: أحمد علي 
بن علي القرشي، وذلك من البائع عليه محمد عبدالجليل علي المجاهد مما اتصل له بالشراء من حسن عبدالجليل 
الابيض بموجب الحجة المحررة بخط البائع بتاريخ 28 ربيع الأول 1402هـ. وعليه فمن له اعتراض على التسجيل 
خلال  تعز(   ( العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  به  التقدم  والوثائق  بالمستندات  مؤيد 

ثلاثين يوما من تاريخ نشر الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.  

إعلان

القانون رقم )39(  للمادة) 23( من  التالي: استنادا  ) تعز(  العمراني فرع  العامة للاراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  تعلن 
لسنة1994م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليها الأخت/ إيمان محمد قاسم شجاع الدين بطلب تسجيل حجتي شرائها 
المحررتين بخط وهيب محمد قائد. الحجة الأولى: مؤرخة 23 / 3/ 2022م لمساحة قصبة ونصف القصبة العشارية في موضع 
حول سبيسبان مزارع عمد هشمة والمحدودة قبليا: عمارة عظمة ملك اليوسفي وعدنيا ملك المشتري وشرقيا السور وغربيا 
شارع 16 م وذلك من البائع عليه سرحان دائل ناجي. الحجة الثانية: مؤرخة 6 / 2/ 2022م بمساحة ارض  قدرها إحدى عشرة 
بقية حول  وعدنيا  قبليا  يحدها  السيل  وادي  محارث  مرادع حول سبيسبان  بمقشب  الكائنة  العشارية  القصبة  قصبة ونصف 
سبيسبان وشرقيا السور وغربيا شارع 16 متراً وذلك من البائع عليه عبدالمغني عثمان عبدالله ثابت وذلك مما اتصل له بموجب 
حجتي شرائه المحررتين بخط وهيب محمد قائد بتاريخ 30 / 11/ 2021م الحجة الأولى: من البائعين عليه وليد وأحمد وليلى 
أولاد منصور علي احمد لمساحة عشر قصب عشارية مما اتصل لهم بالشراء  من البائع عليهم محمود دائل ناجي سعيد بموجب 
الحرة نعمة سيف سعيد  البائعة عليه  الثانية: من  الحجة  بتاريخ 11 مايو 2014م.  المحررة بخط توفيق محمود دائل  الحجة 
لمساحة قصبة ونصف القصبة العشارية مما اتصل بها بالشراء من محمود دائل ناجي سعيد بموجب الحجة المحررة بخط مراد 
محمود دائل بتاريخ 25 / 11/ 2023م مما اتصل لسرحان ومحمود أولاد دائل ناجي بالارث من بعد والدهم المذكور بموجب 
مستند والدهم المحرر بخط عبدالواحد مسعد المؤرخ محرم 1349هـ والذي تعذر إحضار صورة منه. وعليه فمن له اعتراض 
على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق التقدم به إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني ) تعز( خلال 

ثلاثين يوما من تاريخ نشر الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.  

إعلان

الثانية  المدنية  الشعبة  قرار  على  بناء 
 /3  /  27 الاثنين  يوم  المنعقدة  بجلستها 
فإن  2024م،   /  9  /  30 الموافق  1446هـ 
حسن  علي  بالبطلان  عليه  المدعى  على 
المدنية  الشعبة  أمام  الحضور  علي   عبده 
للسير  /تعز  م  استئناف  بمحكمة  الثانية 
وبين  بينه  فيما  القضية  نظر  إجراءات  في 
المدعي بالبطلان أحمد سيف غالب احمد.  
رئيس الشعبة المدنية الثانية
القاضي/ عبدالعزيز محمد راجح

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  العمراني شؤون 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدمت إليه الأخت/ كلثوم محمد صالح عليوة و باسل عبدالله 
بطلب  عبدالرحمن  عبدالله  باسل  وكيلهما/  بواسطة  عبدالرحمن 
امرؤ  شارع  المعلا  في  الكائن   )100  /428( رقم  العقار  تسجيل 
القيس بموجب عقد تمليك سكن صادر بتاريخ 24 / 7 / 2024م 
والرقم  العقد 1166،  رقم  / عدن  للأراضي م  العامة  الهيئة  من 
المتسلسل 01513. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى 
مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، 
مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني )وادي حضرموت والصحراء( 
أنه تقدم إليها ورثة علي عبيد بن حميد باجراد عنهم / سالم علي عبيد باجراد بطلب 
تسجيل مستند عرفي نذر بخط الكاتب / علي عبدالله علي بن شهاب الدين محرر بتاريخ 
النويدرة  الواقعة بحي  الحارة  الذي يحكي ملكية مؤرثهم في  1 شوال سنة 1359هـ 
حميد  بن  عبيد   / والده  من  بالنذر  مؤرثهم  إلى  والصائر  قائم  بيت  حاليا  تريم   / م 
باجراد بمساحة إجمالية قدرها ) 117,72م2( المرفوعة من المهندس المختص وذلك 
حسب الحدود الآتية:  قبليا : لصقا دار أولاد سعيد باجراد حاليا بملاصقة بيت عوض 
سعيد  بيت  ثم  الطريق  حاليا  الزبيدي  القادر  عبد  خرابة  ثم  الطريق  شرقيا:  باجراد، 
باجراد وسعيدان، بحريا: الطريق ثم دار علوي أبي بكر الكاف حاليا الطريق ثم قطعة 
التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  الحافة.  بيت  بملاصقة  حاليا  الجرب  نجديا:  مسوسة، 
بالمستندات خلال ثلاثين  اعتراضه مؤيدا  يفيد  بما  الهيئة  إلى مكتب  التقدم  فعليه 

إعلان

 )23 للمادة)  استناد  التالي:  )تعز(  فرع  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن   
من القانون رقم )39( لسنة1994م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ/ معاذ محمد عبدالحق 
قحطان بصفته قابل الشراء للاخت/ إيلان محمد عبدالحق قحطان طالبا تسجيل حجة شرائها المحررة 
بخط / عبدالله عبدالغني سلطان والمؤرخة 18 / 10 / 2023م بمساحة ارض كائنة في مسقى عقمة 
العرضي محارث ومزارع النخيل حبيل سلمان الضباب وقدرها عشر قصب عشارية يحدها من الشمال 
ملك المورث محمد محي الدين المحيا ومن الجنوب شارع اثني عشر متراً ومن الشرق خلطاء البائع ومن 
الغرب بقية الساحة وذلك من البائع عليهما / فيصل عبدالله راجح المحيا والذي تصرف بالبيع بموجب 
الإجازة من ورثة محمد بن محي الدين المحررة بخط الامين محمود محمد سعيد مؤرخة محرم 1445هـ 
وكما أرفق طالب التسجيل صورة الحجة المؤرخة 1336هـ والمتضمنة شراء محمد محي الدين من البائع 
والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه  واحمد سعيد.  حسان  إليه سعيد 
التقدم به إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني ) تعز( خلال ثلاثين يوما من تاريخ 

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
إبراهيم  المرحوم/ عبدالعزيز  اسرة  إليه   بأنه تقدمت  العقاري 
محمد بواسطة وكيلهم/ لبيب عبدالعزيز إبراهيم محمد  بطلب 
تسجيل العقار رقم )3( عمارة 17 / 244 الكائنة في كريتر شارع 
مسكن  تمليك  عقد  بموجب  فرحان  الشهيد  وحدة  السواحلي 
صادر بتاريخ 8 / 6 / 92م من وزارة الاسكان، رقم العقد 16913. 
فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة 
الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل 
هذا  تاريخ  من  يومًا  ثلاثين  فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان


